

静岡市情報通信技術を活用した行政の推進等に関する条例施行規則（平成19年静岡市規則第24号）新旧対照表

| 現行                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 改正後（案）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p data-bbox="338 344 1099 421">○静岡市情報通信技術を活用した行政の推進等に関する条例施行規則</p> <p data-bbox="297 496 741 528">（氏名又は名称を明らかにする措置）</p> <p data-bbox="255 549 1120 625">第13条 条例第3条第4項に規定する氏名又は名称を明らかにする措置であって規則で定めるものは、次に掲げるものとする。</p> <p data-bbox="266 643 1120 719">（1）申請等に係る情報に電子署名を行い、当該電子署名に係る電子証明書を当該申請等と併せて送信する措置</p> <p data-bbox="266 737 1120 813">（2）市長等が別に定める方法により、申請等を行った者を確認するための措置</p> <p data-bbox="255 834 1120 1054">2 条例第4条第4項に規定する氏名又は名称を明らかにする措置であって規則で定めるものは、処分通知等に係る情報に電子署名を行い、当該電子署名に係る電子証明書を当該処分通知等に併せて市長等の使用に係る電子計算機に備えられたファイルに記録する措置とする。</p> <p data-bbox="255 1123 1120 1246">3 条例第6条第3項に規定する氏名又は名称を明らかにする措置であって規則で定めるものは、作成等に係る情報に電子署名を行い、当該電子署名に係る電子証明書を添付する措置とする。</p> | <p data-bbox="1232 344 1993 421">○静岡市情報通信技術を活用した行政の推進等に関する条例施行規則</p> <p data-bbox="1191 496 1635 528">（氏名又は名称を明らかにする措置）</p> <p data-bbox="1149 549 2016 625">第13条 条例第3条第4項に規定する氏名又は名称を明らかにする措置であって規則で定めるものは、次に掲げるものとする。</p> <p data-bbox="1160 643 2016 719">（1）申請等に係る情報に電子署名を行い、当該電子署名に係る電子証明書を当該申請等と併せて送信する措置</p> <p data-bbox="1160 737 2016 813">（2）市長等が別に定める方法により、申請等を行った者を確認するための措置</p> <p data-bbox="1149 834 2016 1102">2 条例第4条第4項に規定する氏名又は名称を明らかにする措置であって規則で定めるものは、処分通知等に係る情報に電子署名を行い、当該電子署名に係る電子証明書を当該処分通知等に併せて市長等の使用に係る電子計算機に備えられたファイルに記録する措置とする。<u>ただし、市長等が別に定める方法により処分通知等を行った市長等を確認するための措置を講じるときは、この限りでない。</u></p> <p data-bbox="1149 1123 2016 1246">3 条例第6条第3項に規定する氏名又は名称を明らかにする措置であって規則で定めるものは、作成等に係る情報に電子署名を行い、当該電子署名に係る電子証明書を添付する措置とする。</p> |